



COROMANDEL AGRO PRODUCTS AND OILS LIMITED.,

Factory and Admn. Office : JANDRAPET - 523 165, CHIRALA, A.P., INDIA

Phone : 9849986021

E-mail : capol@capol.in, Website : capol.in

CIN. No. L15143TG1975PLC001967

24.08.2022

The Dy. General Manager,
Bombay Stock Exchange Ltd.,
MUMBAI - 400 001.

SCRIP CODE: CORAGRO

SCRIP NAME: 507543

Dear Sirs,

Sub: Intimation as per regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 on Publication of News-paper Advertisement regarding 46th AGM Notice along with e-voting instructions and book closure dates.

We hereby informing you that the Company has published a Notice informing the details of 46th Annual General Meeting of the Company (which will be held on 19th September, 2022, at 10.30 A.M. at CAPOL, 1st Floor, TFO Complex, Hitex Campus, Madhapur, Hyderabad - 500081) in two news papers i.e., Business Standard and Andhra Prabha dated 24th August, 2022.

Please take the above intimation on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For COROMANDEL AGRO PRODUCTS & OILS LTD.,

K. RAMYA

COMPANY SECRETARY

Membership No. A35455



COROMANDEL AGRO PRODUCTS AND OILS LIMITED.,

Regd. Office : Door No.3-6-309/1, 12B-Skylark Apartments, Basheerbagh,

HYDERABAD - 500 029, Phone: 040-2322 8713, 2322 8714.

E-mail : capol@capol.in, Website : www.capol.in

CIN. No. L15143TG1975PLC001967

నలభై ఆరవ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశ నోటీసు

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా మెంబర్స్ కోరమాండల్ ఆగ్రో ప్రొడక్ట్స్ & ఆయిల్స్ లిమిటెడ్ 46వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశము, సోమవారం ది.19 సెప్టెంబర్, 2022 న ఉదయం 10:30 AM కు కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయము ఉన్న కేపాల్, ఫస్ట్ ఫ్లోర్, టి.ఎఫ్.ఓ. కాంప్లెక్స్, హైటెక్స్ క్యాంపస్, మాధాపూర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500081 నందు నిర్వహించుటకు నిర్ణయించటమైనది.

సమావేశము యొక్క నోటీసు, సమావేశము లో తీర్మానించవలసిన తీర్మానములు, ఆడిటెడ్ ఆర్థిక నివేదికలు మరియు బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ యొక్క నివేదికతో కలిపి అనుమతించబడిన విధానములో కట్-ఆఫ్ తేదీన ఉన్న మెంబర్స్ కు వారి యొక్క నమోదిత చిరుమనమాకు పంపబడినవి. నోటీసు మరియు సదరు డాక్యుమెంట్స్ కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.capol.in నందు ఉంచబడినవి మరియు సదరు డాక్యుమెంట్స్ యొక్క కాపీలు కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయము వద్ద సాధారణ పనివేళలలో వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశము జరుగు తేది వరకు మెంబర్స్ యొక్క ఇన్ స్క్రిప్షన్ కొరకు సిద్ధముగా ఉంచబడును కంపెనీ యొక్క వార్షిక నివేదికను అనుమతించబడిన మార్గములో, ఆగస్టు 24, 2022 న డిస్పాచ్ చేయబడినవి.

కంపెనీల చట్టము, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు కంపెనీల(మేనజేమెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 న కు అనుగుణముగా, కంపెనీ రీమోట్- e-voting విధానమును అందుబాటులో ఉంచినది. దీని ద్వారా మెంబర్స్ వారి యొక్క ఓటును 46వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశములో తీర్మానించవలసిన విషయాలు (రిజల్యూషన్స్) పై వేయవచ్చును. CDSL e-voting సిస్టమ్ ద్వారా కంపెనీ రీమోట్ e-voting ను అందుబాటులో ఉంచటం జరిగినది. ఎవరైతే షేర్లు ఫిజికల్ గా/డిమాండ్ కలిగి వున్న వారికి కట్-ఆఫ్ తేదీ అయిన సెప్టెంబర్ 12, 2022 న నమోదయి ఉన్న మెంబర్స్ CDSL-e voting ఎలెక్ట్రానిక్ విధానము ద్వారా క్రింది తెలుపబడిన తీర్మానముల పై (ఆర్డినరీ/ స్పెషల్ బిజినెస్) ఓటు వేయవచ్చును. 1.2021-22 ఆర్థిక సంవత్సరమునకు సంబంధించిన ఆర్థిక నివేదికలు మరియు ఆడిటర్స్ నివేదిక, బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ నివేదికలను అప్రూవ్ చేయుట(ఆర్డినరీ రిజల్యూషన్). 2.రిటైర్ బై రొటేషన్ విధానమును అనుసరించి శ్రీ మద్ది వెంకటేశ్వరరావు, రిటైర్ అవుట మరియు వారిని తిరిగి అపాయింట్ చేయుట (ఆర్డినరీ రిజల్యూషన్).3. రిటైర్ బై రొటేషన్ విధానమును అనుసరించి శ్రీ మద్ది రమేష్, రిటైర్ అవుట మరియు వారిని తిరిగి అపాయింట్ చేయుట(ఆర్డినరీ రిజల్యూషన్). 4. డివిడెండ్ డిక్లరేషన్ ను ఆమోదించుట (ఆర్డినరీ రిజల్యూషన్) 5. ప్లాట్సుటరీ ఆడిటర్స్ మెసర్స్ నటరాజ అయ్యర్స్ అండ్ కంపెనీ, ఛార్జర్డ్ అకౌంటెంట్ ని మరల అపాయింట్ చేసుకొనుట మరియు 2022-23 ఆర్థిక సంవత్సరము నుండి

రేమ్యునరేషన్ అప్రూవు చేయుట(ఆర్డినరి రిజల్యూషన్). 6. కాఫ్ ఆడిటర్స్ యొక్క 2022-23 ఆర్థిక సంవత్సరమునకు సంబంధించిన రేమ్యునరేషన్ అప్రూవు చేయుట(స్పెషల్ రిజల్యూషన్).

ఎలెక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానమునకు సంబంధించిన పూర్తి వివరాలు సమావేశ నోటీస్ నందు పొందుపరచటమైనది మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.capol.in లో కూడా ఉంచబడినది. నోటీస్ పంపిన తరువాత షేర్లు కొన్న షేర్ హోల్డర్స్ మరియు మెంబర్స్ అయినవారు కట్-ఆఫ్ తేదికి ఉన్నవారు మెంబర్స్ గా కొనసాగుతారు మరియు వారు కంపెనీ వద్ద నుండి లాగిన్-ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ పొందవచ్చును.

సదరు రిమోట్ ఎలెక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సమయం ది.16-09-2022 (09.00A.M.) కు ప్రారంభమై 18-09-2022 (05.00 P.M) కు ముగుస్తుంది. ఆ సమయంలో కట్-ఆఫ్ తేదిన షేర్స్ కలిగిన మెంబర్స్ రిమోట్ e-voting ద్వారా ఓటు వేయవచ్చును మరియు వార్షిక సర్వసభ్యసమావేశంలో అనుమతించబడిన విధానములో ఓటు వేయవచ్చు. ది.19-09-2022 (05.00 P.M.) తరువాత e-voting మాడ్యూల్ అందుబాటులో ఉండదు. E-voting ద్వారా ఓటు వేసిన మెంబర్స్ వార్షిక సర్వసభ్యసమావేశంలో పాల్గొనటానికి అర్హులు. అయితే వారు మరల అక్కడ ఓటువేయటానికి అనర్హులు. e-voting లో ఓటు వేయని మెంబర్స్ మాత్రమే వార్షిక సర్వసభ్యసమావేశంలో ఓటు వేయడానికి అర్హులు. కట్-ఆఫ్ తేది నాడు ఎవరి షేర్లు అయితే డిపాజిటరీస్ వద్ద రిజిస్టర్ ఆఫ్ మెంబర్స్ లో నమోదు కాబడి ఉన్నవో వారు మాత్రమే e-voting మరియు వార్షిక సర్వసభ్యసమావేశంలో ఓటు వేయటానికి అర్హులు. కంపెనీ యొక్క బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ శ్రీ కె. శ్రీనివాసరావు, పార్థనర్ మెన్సెర్స్ కె. శ్రీనివాసరావు & కంపెనీ, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీస్, గుంటూరు, వారిని ఎలెక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానాన్ని స్క్రూటినైజ్ చేయుటకు స్క్రూటినైజర్ గా అపాయింట్ చేసినారు .

ఎలెక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సంబంధించి ఎటువంటి ఇబ్బందులు, సందేహాలు ఉన్నా షేర్ హోల్డర్లు దయచేసి ఈ క్రింది వారిని సంప్రదించండి. బిగ్ షేర్ సర్వీసెస్ ప్రైవేటు లిమిటెడ్, e.mail : bsshyd@bigshareonline.com.
PH No. 040 – 40144582.

నోటీస్ ఆఫ్ పుస్తకాల మూసివేత (BOOK CLOSE) మరియు రికార్డు డేట్స్ (RECORD DATES) : కంపెనీల చట్టము యొక్క సెక్షన్ 91 మరియు సంబంధిత రూల్స్ మరియు సెబి (LODR) రెగ్యులేషన్, 2015, రెగ్యులేషన్ 42 ను అనుసరించి, 46వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశము కొరకు కంపెనీ రిజిస్టర్ ఆఫ్ మెంబర్స్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ ఫర్ పుస్తకాలు ది.13-09-2022 నుండి ది.19-09-2022 (BOTH DAYS INCLUSIVE) వరకు మూసి ఉంచబడతాయి మరియు పేమెంట్ ఆఫ్ డివిడెండ్ ది.12-09-2022 వరకు ఉన్న మెంబర్స్ కి 31-03-2022 తో ముగియు సంవత్సరమునకు డివిడెండ్ డిక్లేర్ చేయబడును.

ప్రదేశం : హైదరాబాదు
తేది : 24-08-2022

కోరమండల్ ఆగ్రో ప్రొడక్ట్స్ & ఆయిల్స్ లిమిటెడ్ కొరకు
Sd/-

మేడమ్ శేఖర్ (డిన్ నం .02051004)
హోల్ టైం డైరెక్టర్ మరియు సి. ఈ. ఒ



COROMANDEL AGRO PRODUCTS AND OILS LIMITED.,

Regd. Office : Door No.3-6-309/1, 12B-Skylark Apartments, Basheerbagh,

HYDERABAD - 500 029, Phone: 040-2322 8713, 2322 8714.

E-mail : capol@capol.in, Website : www.capol.in

CIN. No. L15143TG1975PLC001967

NOTICE

Notice is hereby given that the 46th Annual General Meeting (AGM) of Coromandel Agro Products & Oils Limited will be held on Monday 19th September, 2022 at 10.30 A.M. at CAPOL, First Floor, TFO Complex, Hitex Campus, Madhapur, Hyderabad, Telangana-500081, India.

Notice of the Meeting setting out the Resolutions proposed to be transacted there at and the Audited financial statements for the year ended at March 31, 2022, Auditors' Report and Report of the Board of Directors for the year ended on that date, have also been dispatched to the Members as on cut-off date through prescribed mode to their respective registered address. Notice and the said documents are available at the Company's website www.capol.in and copies of said documents are also available for inspection at the registered office of the Company on all working days during the business hours up to the date of Annual General Meeting. The Company has completed dispatch of Annual Report in prescribed mode on , August 24rd, 2022.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, your Company is pleased to provide remote e-voting facility to its Members to exercise their right to vote on the Resolutions proposed to be transacted at the 46th Annual General Meeting. The Company has arranged remote e-voting facility through CDSL e voting system. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut- off date of September 12, 2022, may cast their vote electronically on the following Ordinary/ Special Business (es) which was set out in the Notice of the 46th AGM through electronic voting system of CDSL 1. To Adopt Financial statements for the F.Y 2021-22 and reports of auditor's and directors thereon (Ordinary Resolution) 2.To re-appointment of Mr. Maddi Venkateswara Rao, director who retires by rotation and being offers himself for reappointment (Ordinary Resolution) 3.To re-appointment of Mr. Maddi Ramesh, director who retires by rotation and being offers himself for reappointment (Ordinary Resolution) 4. To approve final dividend (Ordinary Resolution) ,5. To re- appointment of M/S. Nataraja Iyer & Co, Chartered Accountants as statutory Auditors of the Company and to fix their remuneration (ordinary Resolution) 6. To approve cost Auditor's Remuneration for F.Y 2022-23 (Special Resolution).

The detailed procedure of e-voting mentioned in Notice of Meeting available at Company's website www.capol.in.The shareholders who have acquired shares and become members of the Company after the date of dispatch of notice and continues to be members on the cut-off date may obtain the log-in Id and password from the Company.

The e-voting period commences on 16.09.2022 (09.00 A.M.) and ends on 18.09.2022 (05.00 P.M.). During this period shareholders of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date 12.09.2022, may cast their vote electronically or voting at the Annual General Meeting in the manner and process set out herein above. The e-voting module shall be disabled for voting there after. Further the Members who have casted their vote electronically may participate in the Annual General Meeting but shall not vote by way of poll, if held at the meeting. The members who have not availed e-voting facility may cast their vote at the Annual General Meeting by ballot. Members who cast their vote through remote e-voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting .The Board of Directors of the Company has appointed Mr .K. Srinivasa Rao, Partner of M/s. K. Srinivasa Rao & Co., Practicing Company Secretaries Guntur, as scrutinizer to scrutinize the e-voting process in fair and transparent manner.

For any grievance/queries relating to voting by electronic means, shareholders are requested to contact M/s Big Share Services Pvt. Ltd., at mail bsshyd@bigshareonline.com , Ph.No. 040-40144582.

Notice of Book Closure & Record dates: Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made there under read with Regulation 42 of the SEBI(LODR) Regulations,2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from 13-09-2022 to 19-09-2021 (both days inclusive) for the purpose of the 46th Annual General Meeting and payment of Final Dividend, the 12.09.2022 was fixed as record date for the payment of final Dividend for the financial year ended 31.03.2022.

Place: Hyderabad
Date: 24.08.2022

By Order of the Board
For Coromandel Agro Products & Oils Ltd

Sd/-

Meadem Sekhar (DIN: 02051004)
Whole time Director & CEO